.

Do el oniiod s 2 roie it RSl e Rt
LAER Y STV . PRI TR -

DETERMINAZIONE DELP.O. !
XJ Settore i

o WL aa 26 WAR 20

Citta di Modica
Y65

OGGETTO:Pasqua e San Giorgio 2017.Liquidazione fattura Teleiblea realizzazione
servizi televisivi CIG Z7D1DFCC94

PREMESSO che con determina n.730 del 30/03/2017 ¢ stato acquisito il servizio a cura

dell'emittente televisiva Teleiblea In occasione della Pasqua e San Giorgio 2017 per I'importo di €
500,00 IVA compresa;

ACQUISITA la fattura n.25 del 11/09/2017 inviata a questo Ente a mezzo sisterna i
interscambio  (SDI) pari ad € 500,00 ( di cui € 409,84 per imponibile ed € 90,16 per fVA)
prodotta dalla ditta INTERMED SRL con sede in via Risorgimento n.4 (RG) P.IVA006232008%%:

VISTO 1" art. 17-ter del D.P.R. n.633/72, cosi come modificato dall' art.1, comma 629, lett.
B della L. 23/12/2014 n.190;

DATO ATTO che si ¢ adempiuto alle disposizioni previste dall'art. 3 della leuge
n.136/2010 e s.m.i. mediante la richiesta ali'autoritd di vigilanza sui contratti pubblici di laveri
servizi e forniture del “Codice Identificativo di Gara” C.1.G. Z7DIDFCC%4;

PRESO ATTO della regolarita contributiva

RITENUTO di procedere alla liquidazione della sopra citata fattura elettronica, a valeic
sull'impegno di spesa assunto con la determina n.730 del 30/03/2017;

Vista la L.R. n. 48/91
Visto il D. Igs n. 267/2000;
Visto I' O.R.E.L.

DETERMINA

Dare atto che le premesse del presente provvedimento costituiscono parte integrante ¢ = sostanziale
del dispositivo, intendendosi qui riportate e trascritte;

1LIQUIDARE la fattura elettronica n.25 del 11/09/2017 inviata a questo Ente 2 mezzo
del sistema di interscambio ( SDI) pari ad € 500,00( di cui €409,84 quale impcnibile ed € 90,16
per IVA ) prodotta dalla ditta INTERMED Srl con sede in in via Risorgimento n.4 (RG) paitita
VA 00623200888, )



2) DISPORRE il pagamento a favore della ditta INTERMED Srl con sede in via
Risorgimento n.4 (RG) per l'importo di € 409,84 al netto di TVA ai sensi dell'art.17-ter del D.P.R.
n.633/72,cosi come modificato dall'art.] comma 629.lett. B della L. 23/12/2014, n. 190/2014.

3) AUTORIZZARE il servizio finanziario a trattenere I'TVA, per Iimporto di € 90.16 che
dovra essere versata ai sensi dell'art.17-ter del D.P.R. n.633/72, cosi come modificato dali'art.!,

comma ¢.629, lett.B della L. 23/12/2014 n.190/2014;

4) DARE ATTO che la somma di € 500,00 LC. risulta impegnata con atto n.730 del
30/03/2017

S)DARE mandato agli uffici finanziari di emettere mandato di pagamento di € 409,84 a favore
della INTERMED Srl Codice IBAN IT22H0306917020039463080169;

6)TRASMETTERE copia del presente provvedimento al responsabile della traspasenza.
per 'adempimento degli obblighi di pubblicita di cui al D.lgs. 33/2013 art. 23e37.

7) DICHIARARE ai sensi dell'art.6 par. “Conflitio di interessi, del vigente PTCP,” che lo
scrivente e Vistruttore della proposta , sono in assenza di conflitio di interessi, di cui all'art. 6 bis
della L. n.241/1990, come introdotto dall'art. 1, comma 41, della legge 190/2012.

L'istrut Amministrativo
Carmela-X1edca

L P.O. XI Settore

Ing. Fram?jo Puolinc

Row *

taxe




SERVIZIO FINANZIARIO

!
i
i
h

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della spcsa |
in relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in rélazion€ allo stato |
di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante I’assunzione dei seguenti impegnt |

contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267: |

“Ampegno Datas e dobmportol s Iﬂtéfiﬁéﬁiﬁl@hnﬁﬁmi‘,"‘"';‘-‘Eé:eiif;riziii}?ﬂ.]
129 (2014 24-03-9018] € 214993 3800 Joid 2046 |

|
I
N E

Modica, 2.2~ 03~ 2048

1l Responsabile g&{ sgzvizio {inanziario

Con il suddetto visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria, il presentie|
provvedimento & esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.1gs. 18 agosto 2000, n. 267,

!
1
-l

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE
Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cut al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.
Modica, 23 - 3. % Y@
Il Responsabile del-§ervizio Finanziario
PUBBLICAZIONE
La presente determinazione & pubblicata all’ Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.153
dai_3 0 MAR. 2018 al 1 3 APR. 7718 _ed & repertoriata nel registro delle pubblicazion: ut j
n.
Modica,

1l Responsabile deila pubblicazione




